
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.37.2021 
WÓJTA GMINY PRZYRÓW 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 257, 
art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305), Wójt Gminy Przyrów zarządza, co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększeń w planie dochodów bieżących w kwocie 
3.531,-zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zatrządzenia. 

2. Dokonuje się zwiększeń w planie wydatków bieżących w kwocie 3.531,-
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmian w budżecie w rozdziale 90005. 

§ 2. W związku ze zmianami określonymi w § 1 zmienia się treść załączników: 
-Tabela zadań zleconych Uchwały Nr XVIII/118/2020, w sposób ustalony 
załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Przyrów 
 
 

Robert Nowak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9E8FBCC-7CDE-4A1E-9977-4BCB23731E0B. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

0,00 3 500,00

75011 0,00 3 500,00

0,00 3 500,00

0,00 31,00

85503 0,00 31,00

0,00 31,00

0,00 3 531,00

0,00 0,00

0,00 3 531,00

0,00 0,00

Ogółem: 17 855 502,98 17 859 033,98

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

529 000,00 529 000,00

majątkowe 696 898,00 696 898,00

bieżące 17 158 604,98 17 162 135,98

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

60,00 91,00

Karta Dużej Rodziny 60,00 91,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

21 684,00 25 184,00

855 Rodzina 4 510 103,00 4 510 134,00

Urzędy wojewódzkie 21 684,00 25 184,00

750 Administracja publiczna 57 655,00 61 155,00

bieżące

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2021R.

Dział Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po zmianach 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.0050.37.2021
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 28 czerwca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9E8FBCC-7CDE-4A1E-9977-4BCB23731E0B. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 417 746,00 2 312 746,00 2 184 446,00 1 548 644,00 635 802,00 0,00 128 300,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 421 246,00 2 316 246,00 2 187 946,00 1 548 644,00 639 302,00 0,00 128 300,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00

30 184,00 30 184,00 30 184,00 21 329,00 8 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 684,00 33 684,00 33 684,00 21 329,00 12 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 638 297,00 4 638 297,00 274 719,00 200 058,00 74 661,00 0,00 4 363 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31,00 31,00 31,00 0,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 638 328,00 4 638 328,00 274 750,00 200 058,00 74 692,00 0,00 4 363 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31,00 31,00 31,00 0,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91,00 91,00 91,00 0,00 91,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 570 804,44 1 184 868,44 1 153 018,44 60 880,00 1 092 138,44 28 850,00 3 000,00 0,00 0,00 385 936,00 385 936,00

-5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 570 804,44 1 189 868,44 1 158 018,44 60 880,00 1 097 138,44 28 850,00 3 000,00 0,00 0,00 380 936,00 380 936,00

68 000,00 55 000,00 55 000,00 4 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00

-5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 000,00 60 000,00 60 000,00 4 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

18 984 516,96 16 314 124,96 9 132 553,62 5 460 668,42 3 671 885,20 2 103 450,00 4 938 582,00 71 539,34 68 000,00 2 670 392,00 2 670 392,00

-5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00

8 531,00 8 531,00 8 531,00 0,00 8 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 988 047,96 16 322 655,96 9 141 084,62 5 460 668,42 3 680 416,20 2 103 450,00 4 938 582,00 71 539,34 68 000,00 2 665 392,00 2 665 392,00 537 378,00

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 537 378,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

244 936,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 244 936,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

po zmianach 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2021ROK

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9E8FBCC-7CDE-4A1E-9977-4BCB23731E0B. Podpisany Strona 1



 

 
     

 
 
 

Plan finansowy dochodów i wydatków budżetu gminy zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2021r. 

Dział Rozdział §
 

D
oc

ho
dó

w
 

Treść Dochody 

Przeznaczenie dochodów w wydatkach bieżących na: 

Wynagrodzenia 
 i pochodne  

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

pozostałe wydatki 
bieżące  

010   Rolnictwo i łowiectwo 146 744,39 991,83 146 744,39

 
01095   Pozostała działalność 146 744,39 991,83 146 744,39

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

146 744,39
991,83 146 744,39

750   Administracja publiczna 27 655,00 26 735,00 4 420,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 25 184,00 21 329,00 3 855,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

25 184,00             21 329,00 
3 855,00

 75056   5 971,00 5 406,00 565,-

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

5 971,00 5 406,00
565,-

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 795,00 795,00

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 795,00 795,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

795,00
795,00

752   Obrona narodowa 400,00 400,00

 75212  Pozostałe wydatki obronne 400,00 400,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

400,00
400,00

855   Rodzina 4 480 103,00 95 053,00 4 362 078,00 22 972,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 231 467,00 20 667,00 3 204 231,00 6 569,00

  2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 231 467,00 20 667,00 3 204 231,00 6 569,00

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

1 122 449,00
71 426,00 1 046 847,00 4 176,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr OR.0050.37.2021
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 28 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9E8FBCC-7CDE-4A1E-9977-4BCB23731E0B. Podpisany Strona 1



 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 122 449,00 71 426,00 1 046 847,00 4 176,00

 85503   91,- 91,- 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

91,-
91,- 

 85504  Wspieranie rodziny 114 700,00 2 960,00 111 000,00 740,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

114 700,00 2 960,00 111 000,00
 

740,00 

 85513  
Składki na ubezp. zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4.04.2014r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

11 427,00 11 427,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

11 427,00 11 427,00

   
Razem: 4 660 220,22 122 779,83 4 362 078,00 175 362,39

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9E8FBCC-7CDE-4A1E-9977-4BCB23731E0B. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

